1

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

27.04.2020

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 22

Об утверждении состава жюри

ХIV муниципального конкурса

учебно-исследовательских

и проектных работ младших школьников

«Страна открытий»

В соответствии с п. 5.1. ч.5 «Жюри конкурса» положения о проведении

ХIV муниципального конкурса учебно-исследовательских и проектных работ

младших школьников «Страна открытий», утвержденного приказом МБУ

ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска от 10.03.2020 г. № 12 «О проведении ХIV му-

ниципального конкурса учебно-исследовательских и проектных работ млад-

ших школьников «Страна открытий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри ХIV конкурса учебно-исследовательских и

проектных работ младших школьников «Страна открытий» (Приложение).

2. Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену

организационного комитета, обеспечить условия для работы членам жюри.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                   В.Н. Питкина

2

Приложение к приказу

МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 27.04.2020 г. № 22

Состав жюри

ХIV муниципального конкурса учебно-исследовательских

и проектных работ младших школьников

«Страна открытий»

Учебно-исследовательские работы, 1 – 2 классы

Бажина Наталья Валерьевна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ» р.п. Пашия,

Газизова Любовь Владимировна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска,

Емец Елена Леонидовна  - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Павлова Надежда Сергеевна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ» р.п.Теплая Гора,

Шерстобитова Нина Александровна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска

Учебно-исследовательские работы, 3 – 4 классы

Жукович Ирина Владимировна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска,

Кобзарева Таисия Михайловна,  - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Мотырева Лариса Леонидовна,  - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ» р.п.Теплая Гора,

Соларева Наталья Владимировна,  - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ» р.п.Теплая Гора,

Трегубова Наталья Сергеевна - учитель начальных классов

МАОУ«СОШ» р.п.Пашия,

Технологические, социальные (учебные) проекты

Александрович Любовь Григорьевна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ» р.п. Тёплая Гора,

Григорьева Юлия Ивановна  - учитель МАОУ «СОШ № 1» г. Горно-

заводска,

Коурова Наталья Васильевна - учитель начальных классов структур-

ного подразделения МАОУ «СОШ №3»

г. Горнозаводска в п. Кусье-

Александровский

Павлухина Алина Александровна - учитель начальных классов структур-

ного подразделения МАОУ«СОШ»

р.п.Теплая Гора в п. Сараны,

Пупышева Елена Николаевна - учитель начальных классов МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска.